



Nõmme andis välja droonifotodega kalendri

► Nõmme linnaosa andis välja 2020. a kalendri, mis sisaldab drooniga tehtud fotosid linnaosa eri paigust. Fotode autor on Arno Mikkor. «Oleme harjunud kõike nägema nii-öelda silma kõrguselt,» ütles linnaosavanem Grete Šillis. «Seda, kui ilus näeb Nõmme välja linnulennult, võib vaadata kalendrist.» Lisaks riiklikele tähtpäevadele on kalendris ära märgitud Nõmme tähtpäevad ja mitmed linnaosas toimuvad üritused. Kauplusest kalendrit osta ei saa, küll aga jõuab see veel enne jõule otsepostitusel vahendusel linnaosa elanike postkastidesse.

Keskraamatukogu lahtiolekuajad pühadel

► 23. detsembril on keskraamatukogu eestikeelse kirjanduse osakond ja muusikaosakond (Estonia pst 8) avatud kl 10-17 ja võõrkeelse kirjanduse osakond (Liivalaia 40) kl 10-16. Haruraamatukogud on suletud.

24.-26. detsembrini on kõik osakonnad ja haruraamatukogud suletud, 27. ja 28. detsembril töötavad need tavapärasel aegadel.

30. detsembril on kõik osakonnad avatud tavapäraselt, haruraamatukogud on aga suletud. 31. detsembril ja 1. jaanuaril on kõik osakonnad ja haruraamatukogud suletud.



Pirita jõe saarele viiv sild läheb remonti

► Linn teeb korda Pirita jões olevale saarele viiva Kõrkja kergliiklussilla, mis Pirita linnaosa vanema Tõnis Liinati sõnul on praegu üsna kehvast seisusest. «Kõrkja silla projekt peaks valmima märtsis ja kui kõik läheb plaanipäraselt, saab sild ise valmis suvel,» lisas Liinat. Kõrkja silla pikkus on 16, laius 4,4 ja kõrgus maapinnast 4 meetrit. See viib Pirita jões olevale saarele, kus praegu on mõned elumajad. 1990ndatel asus seal kõlakoda ja saar oli tallinlaste seas tuntud kontserdipaigana.

Uus aasta saabub Liis Lemsalu ja Tanel Padari tasuta kontserdiga

• Vana aasta ärasaatmisel saab kaaslinlastele silmast silma uueks aastaks head soovida.

Ivo Karlep
ivo.karlep@tallinnlv.ee

► Uus aasta saabub meie linna Liis Lemsalu ja Tanel Padari tuntud laulude ja Sami Tammi taevasse tulemõllu saatel.

31. detsembril kell 22 algab Vabaduse väljakul tasuta ja meeleolukas aastalõupidu. Esimene esineja on armastatud laulja Liis Lemsalu oma ansambliga. Esinemine peaks rahva kohe üles kütma, sest kõlama hakkavad tuntud ja armastatud lood. «Teeme vanu tuntud ja rahva hulgas omaks võetud lugusid, mis aitavad meeleolu üleval hoida,» lausus laulja. «Kindlasti kuullete minu kõige uuemat laulu «Kehakeel», aga ka juba teada-tuntud lugusid, mida kõik saavad kenasti kaasa laulda. Saadame siis niimoodi koos rõõmsalt vana aasta ära ja tervitame uut!»

Lemsalu ja ta kaaslaste järel astub üles Tanel Padar koos bändiga.

Peopaik turvaliseks

Südaööl, kui aasta vahetub, saavad kõik vaadata traditsioonilist Tallinna ilutulestikku. Aastavahetuse taevavõlv värvub kirevaks pürotehnikafirma Pyrocom OÜ vaatamänguga. Pyrocomi müügijuht Anneli Uueküla lubas kõigi aegade ilusaimat vaatamängu. «Harju mäelt üles lastavat ilutulestikku ei anna kuidagi võrrelda nendega, mida igaüks võib oma koduhoovis korraldada,» selgitas Uueküla. «Meie professionaalne ilutulestik lastakse välja selleks mõeldud torudest, taeva poole lendavad tulekerad moodustavad lum-mavaid mustreid ja vahetavad värvi. Taevast on täis ilu ja ülalatavaid efekte. Selle meistritöö paneb kokku oma ala virtuoos Sami Tammi, kes on neid saluute teinud mitmel poole maailmas juba 24 aastat.»



Tanel Padar hullutab rahvast kell 22 algaval kontserdil kohe pärast Liis Lemsalu esinemist.

«Alkohol ja oma raketid jäta koju.»

Rahvas võiks tulla Vabaduse väljakule juba aegsasti, et hoida ära trügemist. Kontserdi korraldajad paluvad kõigil, kes platsile tulevad, jätta oma alkohol ja pürotehnika koju. Turvaväravas kontrollitakse saabujaid ning alkohol ja pürotehni-

ka kas võetakse neilt ära või siis palutakse inimestel koju tagasi minna. Nii on korraldajate kinnitusele kõigil turvalisem koos uut aastat vastu võtta.

Pidu ka Mustamäel

«Ennekõike peab aastavahetus olema rõõmus sündmus, kuhu on oodatud kõik – nii vanad, noored kui ka lapsed,» ütles Keslinna vanem Vladimir Svet. «Vabaduse väljakul võib kõigile kohale tulnud kaaslinlastele silmast silma head algavat aastat soovida. Loodan, et lisaks kontserdile pakub sündmus kõigile ka turvalisust ja üksteisega arvestamist.»

Ummikute vältimiseks on mõistlik auto koju jätta ja tul-

Jõululaupäevast kehtib jõulurahu

► 24. detsembril kell 12 kuulutab Tallinna linnaape Mihhail Kõlvart raekoja aknalt välja jõulurahu.

la peole ühissõidukitega. Üritus peaks lõppema poole ühe paiku öösel ja korraldajate sõnul ei tasu koju jõudmise pärast ülemäära muretseda. Nagu ikka aastavahetusel, paneb linn ka seekord sõitma õised bussid, mis viivad rahva turvaliselt kodukanti.

Mustamäe ja Nõmme elanikud ei pea uue aasta ühiseks vastuvõtmiseks tingi-

mata keslinna sõitma mitmendat aastat ka Mustamäe linnaosa Mustamäe kaubanduse ees suure aastavahetuse tralli. Tänavu on kavasuda kohale üllatuse kes just, selgub alle peal. Muusika hakka gima pool tundi enn vahetust ja keskööl t korralik ilutulestik.

Pühadesõitu teeb jõuluvana päkapikkude saatel

► Pühade ajal saab jõulutrammiga sõita Kadriorgu ja lennujaama, jõulutrolliga Mustamäele.

Jõulude puhul ootab Tallinna Linnatranspordi AS (TLT) 24. ja 25. detsembril huvilisi sõitma jõulutrammiga ja -trolliga. Pühadeaegses trammis ja trollibusis tervitavad lapsi päkapikkude ja jõuluvana.

TLT juhatuse esimehe Dennis Boroditši sõnul on jõu-

lusõidukitest ühistranspordis saanud linlastele oodatud ja meeldiv pühadetraditsioon.

«Meie jõulutrammide ja -trollidega tullakse sõitma perekonniti,» rääkis Boroditš. «Läbi jõulutrammide või -trolli akna saab uudistada pühadeaegset kodulinna ja sõidukis loob meeleolu jõuluvana koos abilisestega. Jõulutrammid ja -trollid on meie ettevõtte kingitus linlastele. Hoopis suurema kingituse ühistranspordi kasu-



tajatele tegime aga juba jõulude eel, kui sõlmisime kokkuleppe saja uue keskkonnasõbraliku gaasibussi ostmiseks, mis saavad tänavatele juba järgmisel aastal.»

Meeleolukas jõulutramm, mida juhib jõuluvana, sõidab 24. detsembril marsruudil Tondi-Kadriorg kell 11, Kadriorg-Kopli kell 11.20 ja Kopli-Tondi kell 11.55. Järgmisel päeval, 25. detsembril, lisandub jõulutramm marsruuti lennujaam

ja tramm sõidab Tondi org kell 11, Kadriorg-K 11.20 ja Kopli-lennujaam 11.55 ja lennujaam-T 12.40.

Jõulutroll sõidutab 24. ja 25. detsembril n dil Kaubamaja-Mustamäe 11 ja 12.20. Vastupidiselt Mustamäe-Kaubamaja 11.45 ja 13. Jõulutrolli sõit algab kell 13.30 Kadriorg-Kaubamaja ja peatuses ning suun le peatusesse.